文件版本：113 年 01 月版

客戶姓名：

身分證號：

憑證序號：

簽署日期：

線上開戶同意書(線上開戶版)

本人（即委託人）同意貴公司掣製「集保e存摺」及交付密碼以電子信函方式通知。

本人（即委託人）對下列所有開戶契約及相關文件均已詳細審閱，同意遵守全部內容，且業

經貴公司告知並充分知悉與了解貴公司依金融消費者保護法及個人資料保護法規定，對委任

人之應告知事項，並親自簽訂各項契約及相關文件。同時對於委託人所提供之資料之正確真

實性負其全責，特此聲明。

本開戶契約包含下列文件：

壹、客戶基本資料表

貳、客戶自填徵信資料表

參、受託買賣國內有價證券開戶契約

一、金融消費者保護法之應告知事項

二、蒐集處理及利用個人資料告知書

三、「外國帳戶稅收遵從法(FATCA) 」及共同申報準則(CRS)」客戶身分聲明暨申報同意

書（個人客戶）

四、遵循防制洗錢及打擊資助恐怖主義聲明書

五、委託買賣證券受託契約書

六、櫃檯買賣有價證券開戶契約

七、聲明書

八、櫃檯買賣確認書

九、興櫃股票風險預告書

十、客戶開設有價證券保管劃撥帳戶契約書

十一、交割款券轉撥同意書（免交割）

十二、電子式交易帳戶委託買賣有價證券同意書

十三、買賣有價證券對帳單電子郵件寄送同意書

十四、「集保_ e存摺」_ 投資人同意書及告知聲明

此  致

德信綜合證券股份有限公司

法定代理人 主管 營業員 經辦開戶 核驗身分證件